1

证券代码：601113        证券简称：华鼎股份        公告编号：2025-003

义乌华鼎锦纶股份有限公司

关于出售子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“华鼎股份”）分别于 2024 年 5 月

21 日、2024 年 6 月 28 日召开第六届董事会第九次会议、2024 年第二次临时股

东大会，审议通过了《关于出售子公司通拓科技 100%股权暨签署<股权收购协议>

的议案》，同意以人民币 70,000 万元的价格向华凯易佰科技股份有限公司出售

子公司深圳市通拓科技有限公司（以下简称“通拓科技”）100%股权。本次交易

不构成关联交易，亦不构成重大资产重组（详见公告：2024-040、045、051）。

二、交易进展

2024 年 7 月，公司已根据协议约定完成本次股权转让的工商变更登记。至

此，公司不再持有通拓科技的股权，通拓科技不再纳入公司合并报表范围。（详

见公告：2024-052）。

近日，公司收到了本次股权交易的最后一笔尾款。截至本公告日，公司已全

额收到了上述股权转让款项，本次股权转让事项亦全部完成。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会

2025年 2月 13日